
Evidenční  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  160225

Česká  republika  -  Minísterstvo  životního  prostředí

ALFA  SYSTEM  s. r. o.

Dodatek  č. 2

SMLOUVA  O POSKYTOVÁNí  SLUŽEB

na realizaci  veřejné  zakázky

s názvem

,,Sanace  lokality  Boží  Dar  -  sever-1.  fázeoo

Stránka  4 z 4



Evidenční  číslo přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  160225

Tento  dodatek  č. 2 (dále jen ,,Dodatek")  ke SMLOUVE O POSKYTOVANI  SLUZEB
na realizaci  veřejné  zakázky s názvem ,,Sanace lokalíty  Boží Dar - sever - 1. fáze"
uzavřené  dne 30. 11. 2018, vedené v Centrální evidenci smluv pod evidenčním číslem:
160225,  ve znění  jejího  dodatku Č. I ze dne 23. O"I. 2020 (dále jen,,Smlouva"),  je uzavřen
ve smyslu ustanovení  @ 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský  zákoník"),  a ve smyslu 9 222 odst.
6 zákona  č. 134/2016  sb., o zadávání  veřejných  zakázek, ve znění pozdějších  předpisů (dále
jen,,ZZVZ"),  je uzavřený

mezi  těmito  smluvními  stranami:

1. Objednatel:

Česká republika  -  Minísterstvo  životního  prostředí

se sídlem:  Vršovická  1442/65, 10010  Praha 10

jednající:  Ing. Karlem Bláhou CSc., ředitelem odboru environmentálních
rizik  a ekologických  škod a zástupce náměstka  pro řízení sekce

ochrany  životního  prostředí

IčO:  00164801

bankovní  spojení:  ČNB Praha 1

číslo  účtu: 7628001/07"10

zástupci pro věcná jednám: Ing. Hana Dvořáková, RNDr. Richard Přibyl

(dáie  jen,,Objednatel")

a

2. Dodavatel:

ALFA  SYSTEM  s.r.o.

se sídlem:

jednající:

Dobříč  2, 252  25 Jinočany

Ing. Antonínem  Stříbrným,  jednatelem,  a

Ing. Ivanou  Pánkovou,  jednatelkou

62581678IČO:

DIČ:
zapsaná:

CZ62581678  (ie pÍátcem DPH)
obchodní  rejstřík  vedený  Městským  soudem  v Praze,

sp. zn.:  C 33336

bankovní  spojení:  Komerční  banka  a.s.

číslo  účtu:  43-2678220217/0100

zástupce  pro  věcná  jednání:  Ing. Antďnín  Stříbrný

(dále  jen,,Dodavatel")

(Objednatel  a Dodavatel  dále společně  jako,,Smluvní  strany"  a samostatně  jako,,Smluvní
strana")

Stránka  2 z 4



Evidenční  číslo přidělené  z Centrální  evidence  smluv: 160225

Článek  1

Preambule

1,1,  V průběhu  realizace  Sanačních  prací  dle Smlouvy  došlo oproti  původní  projektové

dokumentaci  k úpravě  některých  položek  smluvených  Smlouvou,  a to na základě
objektivních  a odůvodněných  skutečnostíodsouhlasených  oběma  Smluvními  stranami.
Předmětné  změny  jsou popsány  v následujícím  pro Smluvní  strany  závazném
dokumentu  ,,Realizační  projekt  SANACE  LOKALITY  BOŽí  DAR - SEVER
- 1. FÁZE  -  ZMĚNA  ZÁVAZKU  ZE SMLOUVY  č. 2, únor  2020".

4.2.  Celková  hodnota  změn  závazku  ze Smlouvy  dle tohoto  Dodatku  činí 2.E111.965,-
Kčbez  daně  z přidané  hodnoty  (dále  jen  ,,DPH"),  přičemž  po  vypořádání
tzv.,,méněprací"  a,,víceprací"  dojde  ke snížení  celkové  ceny o 305,-  Kč bez DPH,
Změnový  oceněný  položkový  výkaz  výměr  tvoří  přílohu  tohoto  Dodatku.

L3.  S ohledem  na výše uvedené  se tak Smluvní  strany  dohodly  na změně  závazku

ze Smlouvy  dle ustanovení  9 222 odst. 6 ZZVZ.  Změna  Smlouvy  dle tohoto  Dodatku
není  podstatnou  změnou  závazku  ze Smlouvy,  nebot'  její  potřeba  vznikla  v důsledku
okolností,  které Objednatel  jednající  s náležitou  péčí nemohl  předvídat,  nemění
se celková  povaha  závazku  ze Smlouvy,  a současně  hodnota  změny  je nižší
než 50 % původní  hodnoty  závazku,  a to i v součtu  se zohledněním  předchozích  změn
závazku.

Clánek  2
Změny  Smlouvy

2.1.  Na základě  skutečností  popsaných  v čl. 1 tohoto  Dodatku  se Smluvní  strany  dohodly
na změnách  Smlouvy  v tomto  rozsahu:

2.1.1  Zněníposlednívěty  v čl. 1 odst.  4.4 Smlouvy  se ruší  a nahrazuje  novým  zněním,
jak  následuje:

,,Podrobný  rozsah  Veřejné  zakázky  a technický  způsob  jejího  provedení
jeuveden  v  projektové  dokumentaci  s názvem  ,,PROJEKTOVÁ
DOKUMENTACE  NA /. FAZI  SANACE  LOKALITYPO  SOVETSKE  ARMADE
BOŽÍ  DAR  -  SEVER",  kterou  vypracovala  pod  kódem  zakázky  9211  60j63000
vkvětnu  2016  společnost  AQUATEST  a.s., se sídlem  Geologická  4, 152  00
Praha  5, IČO: 44794843,  a byl  aktualizován  dokumenty  s n,ázvem,,ReaÍizační
projekt  SANACE  LOKALITYBOZI  DAR  -  SEVER  -  1. FAZE"  z března  2019
a,,Realizačn,í  projekt  SANACE  LOKALITY  BOŽÍ  DAR  -  SEVER  -  1. FÁZE
-ZMENA  ZAVAZKUZE  SMLOUVYC.  21"z  února  2020."

2.1.2  Znění  odst. 3.1 v čl. 3 Smlouvy  se  ruší a nahrazuje  novým  zněním,
jak následuje:

,,3.1  Celková  cena za celý Předmět  Smlouvy  uvedený  včlánku  1 byla
stanovena  nabídkou  Dodavatele  podanou  na Veřejnou  zakázku  a činí

36.697.341-  Kč (slovy:  tficet šest milionů  šest  set  devadesát  sedm  tisíc
tři sta čtyřicet  sedm  korun  českých)  bez  daně  z přidané  hodnoty  (dále

jen ,,DPH"), 0. 44.403.789,87 Kč (slovy: čtyřicet čtyři miÍiony čtyři
sta tři tisíce  sedm  set osmdesát  devět  korun  českých  osmdesát  sedm
haléřů)  včetně  DPH  (dále  jen,,Cena"),  přičemž  DPH  činí  7.706.442,87
Kč (slovy:  sedm  milionů  sedm  set  šest  tisíc  čtyři  sta čtyřicet  dva korun
českých  osmdesát  sedm  hah5řů) při  sazbě  2'1 % DPH."

2.2.  Další  ujednání  Smlouvy  nedotčená  tímto  Dodatkem  se nemění  a zůstávají  v platnosti
v původním  znění.

Stránka 3 z 4



f
Evidenční  číslo přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  160225

Clánek  3

Závěrečná  ustanovení

3.1.  Tento  Dodatek  je vyhotoven  ve 4 stejnopísech,  z nichž  každý  bude považován

za prvopis,  přičemž  Objednatel  a Dodavatel  obdrží  po 2 stejnopisech.

3.2.  Tento  Dodatek  nabývá  platnosti  dnem  jeho  podpisu  oběma  Smluvními  stranami

aúčinnosti  dnem  jeho  uveřejnění  v Informačním  systému  Registr  smluv  (dále

jen,,lSRS")  dle podmínek  stanovených  zejména  zákonem  č. 340/2015  sb.,  o zvláštních

podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňovánítěchto  smluv  a o registru  smluv

(zákon  o registru  smluv),  ve znění  pozdějších  předpisů.  Dodavatel  bezvýhradně

souhlasí  s uveřejněním  tohoto  Dodatku  v ISRS,  popř.  na dalších  místech,  v souladu

s příslušnými  právními  předpisy.  Toto  uveřejnění  provede  Objednatel.

3.3.  Nedílnou  součástí  tohoto  Dodatku  je Příloha  č. 'I - Realizační  projekt  SANACE

LOKALITY  BOŽí  DAR  - SEVER  - 1. FÁZE  -  ZMĚNA  ZÁVAZKU  ZE SMLOU\/Y

č. 2, únor  2020.

Smluvní  strany  prohlašují,  že  tento  Dodatek  vyjadřuje  jejich  svobodnou,  vážnou,  určitou

a srozumitelnou  vůli  prostou  omylu.  Smluvní  strany  si Dodatek  přečtly,  s jeho  obsahem

souhlasí,  což  stvrzují  vlastnoručními  podpisy.

OBJEDNATEL DODAV  ATEL

V Praze,  dne
..řV121  2.)'1

V Dobříči  dne
!22,%, i2-

Česká  republika  -  Ministerstvo  žívotního

prostředí

Ing.  Karel  Bláha  CSc.

ALFA SYSTEM 4 r. o.

Ing.  Antonín  Stříbrný

jednatel

ředitel  odboru  environmentálních  rizik

a ekologických  škod  a zástupce  náměstka

pro řízení  sekce  ochrany  životního  prostředí

ROSTŘ
ALFA  SYSTEM  s. r. o.

Ing. Ivana  Pánková

jednatelka

Stránka  4 z 4






































